
REFLE 価格改定のお知らせ
平素よりラフィネグループをご利⽤いただきまして誠に有難うございます。

この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。
また、度重なる関連資材の値上げや、⽔道光熱費の⾼騰、不動産経費の上昇などに対応し

セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の⾼い技術・サービスを提供してまいります。
何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

ヘッド＆
ショルダー

20分
30分

2,200円
3,300円

2,300円
3,450円

リラクシング
ヘッド

20分
40分
60分

2,200円
4,400円
6,600円

2,300円
4,600円
6,900円

ハンドリフレ 20分 2,200円 2,300円

フット
リフレクソロジー

40分
60分
80分

80分（オイル変更）
延⻑10分

4,400円
6,600円
8,800円
9,020円
1,100円

4,600円
6,900円
9,230円
9,470円
1,150円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

OPサンフラワーオイル
OPブレンドオイル

15分
15分

2,200円
2,420円

2,330円
2,570円

OP⾜ストレッチ 10分 1,100円 1,150円

OPフットバス 5分 550円 660円

チョイスコース
80分
90分
100分

施術合計⾦額から550円引き
施術合計⾦額から660円引き
施術合計⾦額から1,100円引き

ラフィネ e-Giftは2024年10⽉1⽇より以下の価格に変更させていただきます。
現価格 2,200円 (⾮課税) → 新価格 2,300円 (⾮課税)
※2024年10⽉1⽇以降、1枚2,200円のチケットをお持ちの場合は差額をお⽀払いいただくことでご利⽤いただけます。


