REFLE 価格改定のお知らせ

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
ヘッド& ショルダー	20分	2,200円	2,300円
	30分	3,300円	3,450円
リラクシング ヘッド	20分	2,200円	2,300円
	40分	4,400円	4,600円
	60分	6,600円	6,900円
ハンドリフレ	20分	2,200円	2,300円
フット リフレクソロジー	40分	4,400円	4,600円
	60分	6,600円	6,900円
	80分	8,800円	9,230円
	80分(オイル変更)	9,020円	9,470円
	延長10分	1,100円	1,150円

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)	
OPサンフラワーオイル	15分	2,200円	2,330円	
OPブレンドオイル	15分	2,420円	2,570円	
OP足ストレッチ	10分	1,100円	1,150円	
OPフットバス	5分	550円	660円	
	80分	施術合計金額から550円引き		
チョイスコース	90分	施術合計金額	合計金額から660円引き	
	100分	施術合計金額から1,100円引き		

ラフィネ e-Giftは2024年10月1日より以下の価格に変更させていただきます。

現価格 2,200円 (非課税) → 新価格 2,300円 (非課税)

※2024年10月1日以降、1枚2.200円のチケットをお持ちの場合は差額をお支払いいただくことでご利用いただけます。

